
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять друга  сесія восьмого скликання) 

 

25 вересня 2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 14-32/VIII 

 
Про надання дозволу на 

списання транспортних засобів 

селищної ради, що  перебувають в  

оперативному управлінні  управління 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради  

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок   списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії селищної ради восьмого скликання 

від 12 липня 2019 року №15-30/VIII, розглянувши лист управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради від 12.09.2019 

р. № 688 та надані документи, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,   селищна рада  вирішила: 

1. Надати дозвіл управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради на списання  транспортних засобів, які є 

комунальною власністю Козелецької селищної ради та знаходяться в 

оперативному управлінні управління освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради, а саме: 

- автобус, 1994 року випуску, марки ЛАЗ 695 Н, номерний знак СВ 

0711ВО, первісна вартість 78846,00грн., балансова (залишкова) 

вартість 0,00грн., сума нарахованого зносу 78846,00грн., як такого, 

що технічно несправний, фізично зношений та непридатний до 



подальшого використання, а також проведення відновлювального 

ремонту даного транспортного засобу є недоцільним та 

неефективним; 

- автобус, 1991 року випуску, марки АСЧ ГАЗ 53, номерний знак СВ 

0709ВО, первісна вартість 1565,00грн., балансова (залишкова) 

вартість 0,00грн., сума нарахованого зносу 1565,00грн., як такого, 

що технічно несправний, фізично зношений та непридатний до 

подальшого використання а також проведення відновлювального 

ремонту даного транспортного засобу є недоцільним та 

неефективним. 

2.  Управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту 

Козелецької селищної ради списання вищезазначених транспортних засобів 

здійснити  відповідно до вимог діючого законодавства. 

3. Рекомендувати управлінню освіти, культури, сім’ї, молоді та 

спорту Козелецької селищної ради до складу комісії із списання 

транспортних засобів включити представників Козелецької селищної ради: 

- Пушкар І.М. – головного спеціаліста юридичного відділу селищної 

ради; 

- Бреус О.П. – головного спеціаліста з питань комунальної 

власності відділу земельних відносин та комунальної власності селищної 

ради; 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та  питань  надзвичайних 

ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


